G. Staehle GmbH u. Co. KG
columbus Reinigungsmaschinen

07.2001

| columbus |
Reinigungsmaschinen -1- SWP 530 S




SAUGKOPF / VAC UNIT

Pos. Art. Nr. Stk. |Bezeichnung Description

20523531 1 Saugkopf kpl. vac. unit compl.

1 20596700 1 Anschlu3leitung 12m power cable 12m

2 20234700 1 Knickschutztille cable sleeve

3 20243000 1 Zugentlastung strain relief

4 20253100 2 Schraube KA50x20 screw KA50x20

5 20236900 4 Schraube KA50x50 screw KA50x50

6 20518200 1 Griff fir Saugkopf, anthrazit gripe for vac head

7 20234900 2 Schraube KA50x25 screw KA50x25

8 20236900 2 Schraube KA50x50 screw KA50x50

9 20252700 2 Schraube KA50x15 screw KA50x15

10 20518300 1 Klemmleiste G strip terminal G

1" 20235100 2 Schraube KA50x20 screw KA50x20

12 20522100 1 Saugkopf-Haube vac head cover

13 20234900 2 Schraube KA50x25 screw KA50x25

14 20518500 3 Wippschalter toggle switch

16 20512600 3 Dichtung @95 gasket @95

17 20236900 9 Schraube KA50x50 screw KA50x50

18 20518600 1 Kabeldurchfiihrung cable bushing

19 20518700 1 Motorhaube, blau motor hood, blue

20 20343300 9 Schraube KA50x40 screw KA50x40

21 20343300 3 Schraube KA50x40 screw KA50x40

22 20518800 1 Saugkopf-Zwischenteil vac head intermediate piece

23 20122400 1 Schraube 4,3x19 screw 4,3x19

24 20127300 1 Klemmleiste 6 polig strip terminal 6-poles

25 20512700 3 Ring fir Saugaggregat ring for vac unit

26 20235100 12 Schraube KA 50x20 screw KA50x20

27 20236200 3 Zwischenring intermediate ring

28 20235700 3 Dichtung AL S/F H=5,5 gasket AL S/F H=5,5

29 20512900 3 Saugaggregat 1100W BB26 vac unit 1100W BB26

30 20235700 3 Dichtung AL S/F H=5,5 gasket AL S/F H=5,5

31 20519000 3 Schalldd@mmung sound insulation

32 20519100 3 Dichtung gasket

33 20519200 3 Ventil valve

34 20519400 1 Saugkopf-Unterteil vac head lower part

- 20513100 12 Kabel cable

- 20513200 4 Kabelbinder cable strip

60 20516600 1 Kondens./Widerst.1/2W 680K-Ohm condens./resist.

61 20663130 1 Steckdose mit Unterteil socket

| columbus |

Reinigungsmaschinen

SWP 530 S



FILTER / FILTER

eussEEEg,
ALY ELI LRI
3 ~

Pos. Art Nr. Bezeichnung Description

1 20516200 4 Buchse J88 bush @8

2 20234900 4 Schraube M5x25 screw M5x25

3 20513800 1 Schwimmergehause floater housing

4 20519600 1 Sieb @90 screen filter @90

5 20513600 1 Schwimmerkorper floater

7 20563830 1 Stofffilter kpl. SW 52,53 P cloth filter cpl. SW 52,53 P
| columbus |

Reinigungsmaschinen

SWP 530 S



\

SAUGBEHALTER KPL. /TANK CPL.

7

8 9 10 1

Pos. Art. Nr. Stk. Bezeichnung Description
20515032 Saugbehalter kpl. tank cpl.

2 20511830 2 Bausatz Spannbiigel replacement set clamp

4 20516700 4 Schraube KA 50x25 screw KA 50x25

5 20516400 4 Scheibe washer

7 20234900 4 Schraube KA50x25 screw M5x25

8 20512000 1 Dichtung fur Schlauchanschlufy gasket

9 20511900 1 Dichtung flach fiir Schlauchanschlu® gasket

10 20512230 1 Schlauchstutzen hose cuff

" 20512300 1 1S§;1Iauchanschluf5 incl. Schieber (Pos.12, hose connector

| columbus |

Reinigungsmaschinen

SWP 530 S



Of<s)

1
0
0
7@ 4
N
©
2
5 4 4 3
FAHRRING / TROLLEY
Pos. Art. Nr. Stk. |Bezeichnung Description
20516030 Fahrring kpl. SW50S8 trolley cpl. SW50S

1 20514202 1 Farring trolley

2 20514300 4 Lenkrolle caster

3 20054900 1 Zylinderschraube M10x30 screw M10x30

4 20054500 6 Scheibe 10,5 washer 10,5

5 20054400 5 6-Kt Mutter M10 hex.nut M10

6 20516300 4 Hutmutter M10 cap nut M10

7 20045400 8 Zahnscheibe J10,5 lock washer J10,5

| columbus |
Reinigungsmaschinen -5- SWP 530S






